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Konditionenliste SOCAR Card Classico für Privatkunden

Grundgebühren

Jahresgebühr Erstkarte gratis

Jahresgebühr je Zusatzkarte gratis

Kartenerneuerung gratis

Kartenersatz (bei Beschädigung, Verlust oder Diebstahl) gratis

Kartensperrung (bei Verlust oder Diebstahl) gratis

Beantragen und Versand einer
Wunsch-PIN

gratis

Online-Tool gratis

Zusatzgebühren 

Mahngebühr (pro Mahnung) CHF 5.00

Entsperrung gesperrte und verlorene Karten CHF 10.00

Monatlicher Verzugszins 

(auf den alten Saldo; effektiver Jahreszins: 12%)
1%

Rücklastschriften 

(bei ungenügender Deckung) 
CHF 15.00

Administrationsgebühren für Rechnungserstellung 

Der Administrationsbeitrag richtet sich nach dem erreichten 
Monatsumsatz sowie der gewählten Zahlungsart

Direkteinzug per LSV+ /
Debit Direct

Überweisung per Einzah-
lungsschein

Monatsumsatz unter 
CHF 250.00

CHF 1.90* CHF 3.80*

Monatsumsatz ab
CHF 250.00

gratis CHF 1.90*

PDF-Rechnung gratis gratis

*Pro ausgestellte Papierrechnung

(entfallen)
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